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Pirkanmaan ELY-keskus pyytää 15.3.2023 toimittamassaan 
selvityspyynnössä Kuhmoisten kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaista selvittämään alueella sijaitsevat 
ampumaradat ja aloittamaan ampumaratojen riskiperusteinen 
lyijyhaulien käytön valvonta asetuksen (EU) 2021/57 nojalla vuoden 
2023 aikana. Edellä mainitussa asetuksessa kielletään lyijyhaulien 
kantaminen ja käyttäminen haulikkoammunnassa kosteikkoalueilla ja 
sen suojavyöhykkeellä (100 m kosteikkoalueen reunasta). Reach-
asetuksen tärkeimpänä tavoitteena on vesilintujen ja niiden 
elinympäristöjen suojelun edistäminen ja laajemmin suojella niitä 
eläinlajeja, jotka käyttävät lyijyhauleista saastuneita lintuja 
ravinnokseen sekä ihmisten terveyttä, jos ihmiset syövät 
lyijyhauleilla ammuttuja vesilintuja.  
 
Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes 15.2.2023) laatimassa 
toimintaohjeessa ohjeistetaan rajoituksen piiriin kuuluvien 
kosteikkoalueiden tarkemmasta määrittelystä. Toimintaohjeen on 
tarkoitus helpottaa asetuksen yhdenmukaista soveltamista ja sen 
noudattamisen ja noudattamatta jättämisen valvomista Suomessa. 
Vuodesta 1996 voimassa ollut kielto lyijyhaulien käyttämiseksi 
vesilintujen metsästämisessä säilyy edelleen voimassa 
(metsästyslaki 615/1993 33 §).  
 
Tehtävää selvitystä ei tarvitse toimittaa ELY-keskukselle muuten 
kuin erikseen pyydettäessä. Selvitysmateriaali on säilytettävä 
myöhempää käyttöä varten. 
 

Esittelijä Ympäristösihteeri Jonna Luukinoja 
 
Ehdotus Ympäristösihteeri selvittää Kuhmoisten kunnan alueella olevat 

ampumaradat, määrittää kuuluvatko nämä alueet REACH-
rajoituksen piiriin ja suunnittelee näiden riskiperusteisen valvonnan 
toteuttamista osana kunnan ympäristösuojeluviranomaisen vastuuta 
REACH-asetuksen EY N:o 1907/2006 aineen rajoituksia koskevan 
67 artiklan säännösten noudattamista ympäristönsuojelulain 
mukaisessa valvonnassa ympäristön pilaantumisen vaaraa 
aiheuttavien toimintojen valvonnassa siltä osin kuin valvonta koskee 
toiminnanharjoittajan velvoitetta huolehtia ympäristövahinkojen 
ehkäisemisestä ja torjumisesta kemikaalin käytössä ja 
varastoinnissa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


